CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ Do ARAGUAIA

CÂMARA MUNICIPAT

REQUERIMENTO N" 038/2025

Autor: Ver: FLEURY JUNIOR LOPES
Exm' Sr. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que o presenle subscreve, requer a Vossa Excelênci4 que

após ouvido o Pleniirio, seja encaminhado expediente a Excelentíssima Prefeita

Municipal, Seúora VICENÇA VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA,
solicitando com urgência manutenção e reparos necessários nos três tratores

pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Agriculturq pra atender as

necessidades de todos agricultores do nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santa Fé do Araguaia" aos 06

dias do mês de novembro de 2025.

PROTOCOLO

Processo ne 985
Data 06/71/25
Func. KÁsslA

,.rPfrOVÀ
P (-l"r*tW 'l,"fa"

FLEURf, JIJNIOR LOPES
Vota âo

VEREADOR

RUA: A s-lNo. CE}{TRo - CEP: 77.648{0 - TELlFax (63) S47G1 l2A,
PRÉoIo oo PooER LEGISLATIVo. SANTA FÉ oo ARAGUA,À - ToCANTINS

\\

SAN]Â FÉ OO ARAGUAIA .ÍO

PODER LEGISTATIVO

CNPJ: 25.065.152 / 0001-07
ADM:2025/2026

Destinaüírio.